Шарыповский городской Совет депутатов
город Шарыпово Красноярского края

РЕШЕНИЕ

20.06.2017										№  25-87

О признании утратившими силу
Решения Шарыповского городского
Совета депутатов

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012                           № 273 - ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании статьи 22 Устава города Шарыпово Красноярского края, Шарыповский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу:
 - Решение Шарыповского городского Совета Красноярского края                   от 11.10.2005 № 2-4 «Об установлении родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»;
- Решение Шарыповского городского Совета депутатов Красноярского края от 30.10.2007 № 24-245 «О внесении изменений и дополнений                          в Решение Шарыповского городского Совета от 11.10.2005 № 2-4                                «Об установлении родительской платы за содержание детей                                       в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»;
- Решение Шарыповского городского Совета депутатов Красноярского края от 03.06.2008 № 32-348 «О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета от 11.10.2005 № 2-4 «Об установлении родительской платы за содержание детей в муниципальных                          дошкольных образовательных учреждениях» (в ред. с изм. и доп.                                от 30.10.2007 № 24-245)»;
- Решение Шарыповского городского Совета депутатов Красноярского края от 23.12.2008 № 40-406 «О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета от 11.10.2005 № 2-4 «Об установлении родительской платы за содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях» (в ред. с изм. и доп. от 03.06.2008                             № 32-348)»;
 - Решение Шарыповского городского Совета депутатов Красноярского края от 15.12.2009 № 54-512 «О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 11.10.2005 № 2-4                        «Об установлении родительской платы за содержание детей                                      в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях» (в ред. с изм.                  и доп. от 23.12.2008 № 40-406)»;
- Решение Шарыповского городского Совета депутатов Красноярского края от 18.12.2012 № 35-247 «О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 11.10.2005 № 2-4                            «Об установлении родительской платы за содержание детей                                         в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях» (в ред. с изм.                  и доп. от 15.12.2009 № 54-512)»;
- Решение Шарыповского городского Совета депутатов Красноярского края от 24.02.2015 № 61-353 «О внесении изменений в Решение Шарыповского городского Совета депутатов от 11.10.2005 № 2-4                         «Об установлении родительской платы за содержание детей                                      в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях»                                    (в ред. с изм. и доп. от 15.12.2009 № 54-512, от 18.12.2012 № 35-247)».
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в средствах массовой информации.

Председатель Шарыповского                                   Глава города Шарыпово
городского Совета депутатов
А.П. Асанова	Н.А. Петровская